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Środowy kulturalny kalendarz miasta podpowiada nam, że z pewnością warto dziś zajrzeć do Nowej

Huty. Wieczór można zaś spędzić na Starym Mieście z jazzem na żywo... Zapraszamy do zapoznania się

ze szczegółami kalendarium wydarzeń na dziś!

Fanom muzyki przypominamy, że trwa 24. Summer Jazz Festival Kraków! W wybranych klubach

Krakowa można spędzić wieczory przy muzyce na żywo. Dziś warto zajrzeć do Piwnicy Pod

Baranami, gdzie wystąpi Adam Bałdych & Krzysztof Dys. Natomiast w Harris Piano Jazz Bar

zagra Adam Kawończyk Quartet. W Piec Arcie z kolei na scenie pojawi się Mateusz Pałka Trio.

Szczegółowy program wydarzenia znajdziemy pod adresem: www.cracjazz.com/pl.

W środowe przedpołudnie warto zajrzeć do nowohuckiego teatru Łaźnia Nowa, gdzie odbędzie

się kolejna odsłona cyklu Matinées – letnie koncerty edukacyjne dla juniorów i seniorów.

Pretekstem jest zbiór pieśni Śpiewnik domowy Stanisława Moniuszki, który zespół prezentuje na

szerokim tle epoki. W programie koncertu znalazły się Liederkreis op. 39 Robert

Schumann,Lieder und Gesänge op. 32 Johannes Brahms oraz Sen Stanisława Moniuszki.

Podczas koncertu usłyszymy Marka Opaskę (bas). Początek tradycyjnie o godz. 11.00!

Szkoła Czytania księgarni Nowa skupi się dziś utworowi „Miasto” Konstandinosa Kawafisa w

tłumaczeniu Ireneusza Kani. Spotkanie poprowadzi Grzegorz Jankowski, dyrektor programowy

Conrad Festival. Spotykamy się na os. Zgody 7 o godz. 17.00!

Przypominamy też, że w Nowej Hucie trwa 2. Letnia Akademia Folkloru Nowohuckiego, czyli cykl

warsztatów i spotkań artystycznych przybliżających mieszkańcom folklor wsi Bieńczyce, ze

szczególnym uwzględnieniem rękodzieła. Dziś w ARTzonie Ośrodka Kultury im. C.K. Norwida

przy os. Górali 4 możemy dołączyć do Wolnych Haftów, czyli otwartych warsztatów hafciarskich.

Początek o godz. 17.00. Warsztaty potrwają trzy godziny. 

Na koniec przypominamy, że wieczorem w Centrum Kongresowym ICE, w ramach cyklu ICE

Classic wystąpi Philippe Jaroussky. Obdarzony niezwykłym głosem artysta występuje z czołówką

zespołów muzyki dawnej: Ensemble Matheus, Les Arts Florissants, Les Musiciens du Louvre, Le

Concert d’Astrée, L’Arpeggiata, Europa Galante, I Barrochisti, Freiburger Barockorchester,

Venice Baroque Orchestra. Początek występu o godz. 19.30.

Więcej informacji na stronach internetowych „Karnetu”.
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